
Carta igienica
SCOTTEX 

4 rotoli €3,00
ACQUISTO MAX 6 PEZZI 
Solo con

(€1,23 al kg)

€4,00
Passata verace

CIRIO 
100% pomodoro  

italiano 
6x540 g Solo con

€3,00
Biscotti

MULINO BIANCO 
pan di stelle/abbracci/
batticuore/nascondini 

330/350 g Solo con

2
PEZZI

2
PEZZI

6
BOTTIGLIE

dal 7 al 12 Gennaio

PREZZI TONDI



PREZZI TONDI € 0,50 e € 1,00

2

0,50

Pomodori pelati
VEGÈ 
400 g

(€1,25 al kg)

Solo con

0,50

Pasta
DIVELLA 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,00 al kg)

Solo con

0,50

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo e cuore/ 
carni bianche e carote/
pollo e tacchino 
150 g

(€3,33 al kg)

Solo con

1,00

Wurstel  
di pollo e tacchino
VEGÈ 
100 g

(€3,33 al kg)

Solo con

1,00

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
dorate/integrali 
315 g

(€3,17 al kg)

Solo con

1,00

Ringo
PAVESI 
vaniglia/cacao  
tubo 165 g

(€6,06 al kg)

Solo con

1,00

Pan bauletto integrale
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,50 al kg)

Solo con

1,00

Succo di frutta
YOGA 
classico/senza zuccheri 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,67 al lt)

Solo con

1,00

Dentifricio
COLGATE 
baking soda/ 
protezione famiglia/
herbal 
75 ml

Solo con

1,00

PEPSI 
classica/zero zucchero/
twist/zero zuccheri zero 
caffeina 
1,5 lt

(€0,67 al lt)

Solo con

3
PEZZI

1,00

Bagnoschiuma
PALMOLIVE 
oliva verde/ 
fiori di mandorlo 
350 ml

(€2,86 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

1,00

Tovaglioli Superbum
VIT 
x150

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 



PREZZI TONDI € 2,00 e € 3,00

3

2,00

Bi-snack
BIRAGHI 
37 g

Solo con

2,00

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato
NORITA 
50 g

Solo con

2,00

Patasnella
PIZZOLI 
barchette 
600 g

(€3,33 al kg)

Solo con

2,00

Brioss
FERRERO 
albicocca/ 
ciliegia e cereali 
x10

Solo con

2,00

Bevanda Bravo
RAUCH 
gusti assortiti 
2 lt

(€1,00 al lt)

Solo con

2,00

Cibo umido per gatti
WHISKAS 
assortito 
4x85 g

(€5,88 al kg)

Solo con

3,00

SOTTILETTE 
classiche 
400 g

(€7,50 al kg)

Solo con

3,00

Sofficette prosciutto cotto
CITTERIO 
2x100 g

(€15,00 al kg)

Solo con

3,00

Bietoline/spinaci 
primavera
FINDUS 
800 g

(€3,75 al kg)

Solo con

3,00

Bastoncini  
di merluzzo
FROSTA 
x15

Solo con

3,00

Biscotti Atene
DORIA 
500 g

(€3,00 al kg)

Solo con

3,00

Riso
SCOTTI 
risotti cremosi 
800 g

(€1,88 al kg)

Solo con

3
PEZZI

2
PEZZI

2
PEZZI



PREZZI TONDI € 3,00, € 4,00 e € 5,00
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3,00

Acqua minerale naturale
VALMORA 
6x1,5 lt

(€0,17 al lt)

Solo con

3,00

Shampoo
NEUTRO ROBERT’S 
neutro 
450 ml

(€3,33 al lt)

Solo con

4,00

Pisellini Primavera
FINDUS 
700 g

(€5,71 al kg)

Solo con

4,00

Caffè
BORBONE 
miscela decisa 
2x250 g

(€8,00 al kg)

Solo con

4,00

Bobina
NICKY 
600 strappi

Solo con

4,00

Excellence duo gel
PRIL 
assortito 
540 ml

(€7,41 al lt)

Solo con

4,00

Carta A4
MITAMA 
500 fogli

Solo con

4,00

3 Slip
COTONELLA 
taglie e colori assortiti

Solo con

5,00

Crocchette per cane
CRANCY CROC 
4 kg

(€1,25 al kg)

Solo con

3,00

Legumi
VALFRUTTA 
assortiti 
360 g

(€2,08 al kg)

Solo con

2
FARDELLI

2
PEZZI

2
PEZZI

5,00

Olio extra vergine di oliva 
Tradizione mediterranea
DI CARLO 
bottiglia 
75 cl

(€6,67 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 6 PEZZI 

4
PEZZI

3,00

Birra
DREHER 
3x33 cl

(€1,52 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 24 PEZZI 



ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€0,99

Kefir
MULLER 
pesca e mango/ 
bianco/ciliegia 
2x125 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Burro
PARMAREGGIO 
200 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Robiola
NONNO NANNI 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Mix formaggi
VEGÈ 
grattugiato 
100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Bresaola  
della Valtellina IGP
RIGAMONTI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Teneroni
CASA MODENA 
prosciutto cotto 
2x75 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pancetta a cubetti
BERETTA 
dolce/affumicata 
2x75 g

(€19,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pesto fresco
VEGÈ 
con/senza aglio 
150 g

(€11,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Filettoni ling 
1000 Up

al kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bevanda gusto morbido/
classico/light 0,1% di grassi

€1,69
Avena

VALSOIA 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Vivi forte alta digeribilità 
€1,19

Vivi sano vitamine e pappareale/vivi 
leggero 0,1%/100% Italiano vivi digeribile

Latte
TREVALLI 
1 lt



ALTRE OFFERTE
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€1,99

Gocciole chocolate
PAVESI 
500 g

(€3,98 al kg)

Solo con

€3,99

Latte parzialmente 
scremato
GRANAROLO 
100% italiano 
4x1 lt

(€1,00 al lt)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€10,90

Cialda
LOLLO CAFFE’ 
Linea amore assoluto 
x90

90
CIALDE

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Corn flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€6,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

YO-YO 
al cioccolato 
x6

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Nutella
FERRERO 
750 g

(€7,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Confettura La pasticcera
ZUEGG 
gusti assortiti 
700 g

(€4,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Barrette
EAT NATURAL 
gusti assortiti 
120 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Wafer
LOACKER 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Gran Blocco
PERUGINA 
latte/fondente 50%/
fondente 70% 
150 g

(€14,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

American sandwich
MORATO 
550 g

(€2,35 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Crostatina
MULINO BIANCO 
cacao/albicocca 
x10



ALTRE OFFERTE
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€0,65

Farina tipo 0/00
CASILLO 
1 kg

Solo con

€1,15

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,30 al kg)

Solo con

€1,69

Risotto
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€9,66 al kg)

Solo con

€1,99

Filetto di sgombro 
all’olio di oliva 
RIO MARE 
125 g

(€15,92 al kg)

Solo con

€5,99

Tonno 
all’olio di oliva 
RIO MARE 
6x65 g

(€15,36 al kg)

Solo con

€0,99

Maionese
VEGÈ 
vaso 
240 g

(€4,13 al kg)

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pastina all’uovo
BARILLA 
formati assortiti 
275 g

(€3,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

BARILLA 
tortellini prosciutto 
crudo/tortelloni 
prosciutto crudo/ricotta 
e spinaci 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Piselli extrafini
BONDUELLE 
vaso vetro 
330 g

(€3,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Trancetti di tonno
NOSTROMO 
in olio di oliva/in olio  
di oliva e peperoncino 
180 g

(€16,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Melanzane/ 
pomodori secchi/ 
misto funghi/ 
carciofi spaccati
DI CARLO 
in olio di semi 
290 g 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Ragù bolognese/contadino/
sugo amatriciana 300 g

€1,69

Sugo pronto arrabbiata/
basilico 400 g

BARILLA



ALTRE OFFERTE
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€1,09

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,18 al lt)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€1,80

Acqua minerale naturale
SVEVA 
6x1,5 lt

(€0,20 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Bibite
SANPELLEGRINO 
gusti assortiti 
1,2 lt

(€0,99 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Energy drink
MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,78 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Bitter
GALLO 
rosso/biondo/bianco 
6x10 cl

(€2,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gran cuvée millesimato
MASCHIO 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOP/ 
Pecorino IGT
ORSETTO ORO 
75 cl

(€6,25 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,39

Vino Primitivo Salento 
IGT
BAGLIO AL SOLE 
75 cl

(€5,85 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Vino rosso Nero d’Avola 
DOC/rosso Syrah terre 
siciliane IGT
BAGLIO LE MOLE 
75 cl

(€5,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Vino montepulciano 
d’Abruzzo DOP
CORTE DEI ROVI 
75 cl

(€5,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

JAGERMEISTER 
70 cl

(€18,43 al lt)

€2,79

Falanghina/Aglianico 
75 cl

€2,59

Solopaca bianco/rosso 
75 cl

Vini
LA VINICOLA  
DEL TITERNO

Solo con



MACELLERIA

ORTOFRUTTA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.
9

€2,59

Arancia rossa di Sicilia 
IGP 
confezione 
1,5 kg

(€1,73 al kg)

€1,99
Kiwi

al kg

€1,99

Pere conference 
estere  
calibro 65/70

al kg

€2,49

Patata gialla
PIZZOLI 
40+ 
2 kg

(€1,25 al kg)

€1,29

Broccoletti 
filmati 
500 g

(€2,58 al kg)

€0,99

Insalata iceberg
ORTOROMI 
250 g

(€3,96 al kg)

€9,50

Macinato misto 
bovino e suino 
500 g circa

al kg

FO

RMATO

2
KG

€14,90

Fettine scelte di bovino 
adulto scottona 
400 g circa

al kg

€8,90

Lombatina di suino  
con osso
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€4,99

Fuso di pollo
AVIMECC 
450 g circa

al kg

€2,19

Le Birbe
AMADORI 
300 g

(€7,30 al kg)

€2,99

Kebab di pollo
AIA 
300 g

(€9,97 al kg)



GASTRONOMIA

ROSTICCERIA

PESCHERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.
10

€1,19

Formaggio duro
VALGRANA 
Piemontino 14 mesi

all’etto

€1,69
Emmentaler svizzero DOP

all’etto

€1,09

Asiago pressato DOP 
20 gg

all’etto

€0,99

Mortadella linea rossa 
con pistacchi
LEONCINI

all’etto

€1,29

Prosciutto cotto  
I Love
COATI 
Alta Qualità

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP 
con osso 18 mesi

all’etto

€0,99

Crocchè  
di patate

all’etto

€6,29
Pollo allo spiedo

al pezzo

€4,99
Vongola lupino

al kg

€8,99

Orata fresca 
di allevamento 
400/600

al kg

€12,90
Filetto di salmone

al kg



ALTRE OFFERTE
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€1,99

OROGEL 
Minestrone  
pezzettoni 500 g/ 
misto benessere 450 g/
verdurì 600 g

Solo con

€1,49

Assorbenti/ 
proteggi slip
NUVENIA 
assortiti

Solo con

€13,90

Detersivo lavatrice 
polvere
DIXAN 
84 misurini

Solo con

€2,99

Gel
WC NET 
disincrostante/
candeggina profumata 
2x700 ml

(€2,14 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Fantasia di funghi
LA VALLE DEGLI ORTI 
300 g

(€7,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pizza margherita  
Bella Napoli
BUITONI 
x2

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Spinacine surgelate
AIA 
x3

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Tranci di salmone 
surgelati
FINDUS 
500 g

(€17,80 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Deodorante
INFASIL 
stick/spray

 a partire da

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€1,55

Detergente intimo
VENUS 
ultra delicato/lenitivo 
500 ml

(€3,10 al lt)

€2,59

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cuori di carciofo a spicchi 
OROGEL 
300 g

(€8,63 al kg)



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria

€3,99

Caps platinum
FAIRY 
Plus pulizia profonda/
anti opaco x12/ 
limone x14

€6,99

Caps
FAIRY 
All In One original limone 
x31/platinum classico 
x25/plus anti opaco x22

Solo con

€1,79

Detergente liquido
MASTRO LINDO 
assortito 
930 ml

(€1,92 al lt)

€2,29

MASTROLINDO 
Bagno spray  
anticalcare 500 ml/ 
gomma magica x2

€2,39

VIAKAL 
assortiti 
470 ml

(€5,09 al lt)

€3,49

Ricarica elettrica Lenor/
profumatore bagno 2in2/
kit elettrico + ricarica 
Lenor
AMBIPUR 

 a partire da

€2,99

Linea
SWIFFER 

 a partire da

SCONTO
PREMIATY4040%%

€3,47

Ammorbidente concentrato
COCCOLINO 
aria di primavera/delicato e 
soffice/sandalo e caprifoglio 
1750 ml

(€1,98 al lt)

€5,79

SCONTO
PREMIATY5050%%

€4,99

Detersivo 
 liquido  
lavatrice
COCCOLINO 
blu/rosa 37 lavaggi
€9,99


